19.12,2о25, ФгАоУ во "кФУ им. В.И. Вернадского"
(дата, место проведения заседания)

7т
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (31.08.74)

Председаr"пrсruоrап.

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

о. П. Лимонова

С. Н. Кручинин
*7-;*i;;-;;:-l;,-"

Д. И.lVельниченко
(И О Фамиrlия)

(И,О, Фамилия)

А. А. !жерелей
(И.О. Фамилия)

А. Н. Кожанов
(И.О. Фамилия)

С. Н. Кручинин
(И.О, Фамилия)

Д, И, Мlельниченко
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом 3аседания аккредитационной

комиссиИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от ,19.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредиIации специалиста и решеНиях аккредитационноЙ

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом'1 1 5 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
nprna.o, Миr"стерства здравоохранения Российской Федерации от 2В октября 2022 г,

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

СпециальностьРешение
стоматология
хирургическая
(з1.0в.74)

Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Крутиков Илья ffмитриевич

С. Н. КручининПредседатель

За местител и п редседателя

Ответствен ны й еекретарь

члены комиссии

(И,О Фамилия)

Д. И. Мельниченко
(И О, Фамилия)

Ф.и.о.